ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

EXTRATO  DOS CONTRATOS DA SMEC FIRMADOS NO MÊS DE NOVEMBRO/2013

A Prefeita municipal Sra. Silvia Maria Lasek Nunes, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, o extrato  dos contratos firmados durante o mês de Novembro.

Contrato Administrativo nº 020/13.Assinatura: 04 de novembro de 2013, Objeto: Prestar serviços junto à Secretaria de

Educação, realizando serviço de transporte de alunos das Escolas Municipais que participam do Projeto FUTURAÍ para

visitarem a  Empresa LINCK S.A.  em Eldorado do Sul,, Contratado: DEROCI FLORES DE BITENCOURT, CNPJ nº

00.782.025/0001-94 e CGC/TE nº373/0002696,, Valor: R$600,00 (Seiscentos reais),Vigência: 01 dia (05 de novembro de

2013).

Contrato Administrativo nº 021/13.Assinatura: 08 de novembro de 2013, Objeto: Prestar serviços junto à  Secretaria de

Educação, realizando serviço de transporte de alunos da Escola Municipal de Ensino Fundamental São Miguel para visitarem o

Jardim Zoológico em Sapucaia do Sul, , devido ao Projeto “Jardim Zoológico”, desenvolvido com os alunos das turmas 31 e 41,

CONTRATADA: DEROCI FLORES DE BITENCOURT, CNPJ nº 00.782.025/0001-94 e CGC/TE nº373/0002696,, Valor:

R$680,00 (Seiscentos e oitenta reais),Vigência: 01 dia (10 de novembro de 2013).

Contrato Administrativo nº 022/13.Assinatura: 21 de novembro de 2013, Objeto: Prestar serviços junto à  Secretaria de

Educação, realizando serviço de transporte de alunos da Escola Municipal de Ensino Fundamental Francisco Antônio Luiz, para

visitarem o Jardim Zoológico em Sapucaia do Sul, devido ao Projeto “Animais”, desenvolvido com os alunos das turmas de

Educação Infantil,1º,2º e 3º ano, CONTRATADA: DEROCI FLORES DE BITENCOURT, CNPJ nº 00.782.025/0001-94 e

CGC/TE nº373/0002696, Valor: R$680,00 (Seiscentos e oitenta reais),Vigência: 01 dia (23 de novembro de 2013).

Contrato Administrativo nº 023/13.Assinatura: 28 de novembro de 2013, Objeto: Prestar serviços junto à Secretaria de

Educação, realizando o serviço de Transporte de alunos , da Escola Municipal de Ensino Fundamental Francisco Antônio Luiz,

para conhecer as cidades de Gramado e Canela, devido ao Projeto “Conhecendo a Serra Gaúcha”, desenvolvido com os

alunos das turmas de 4º,5º e 6º ano,Valor: R$1.380,00 (Hum mil, trezentos e oitenta reais), Vigência: 01 dia (29 de novembro

de 2013).

Contrato Administrativo nº 024/13.Assinatura: 28 de novembro de 2013, Objeto: Prestar serviços junto à  Secretaria de

Educação, realizando serviço de transporte de alunos da Escola Municipal de Ensino Fundamental Ricardo Porto, para visitar a

cidade de Gramado, devido ao Projeto “Um Novo Olhar Cultural: Reconhecendo a Diversidade Cultural do Rio Grande do Sul”,

desenvolvido pela comunidade escolar,CONTRATADA: DEROCI FLORES DE BITENCOURT, CNPJ nº 00.782.025/0001-94 e

CGC/TE nº373/0002696,Valor: R$1.380,00 (Hum mil, trezentos e oitenta reais),Vigência: 01 dia (30 de novembro de 2013).

  Em, 03 de  dezembro de 2013.

                                                                            Silvia Maria Lasek Nunes

REGISTRE - SE E PUBLIQUE- SE                                                                  Prefeita Municipal

Em, 03 de  dezembro de 2013.

              Cristiane Ribeiro Schwantes

Secretária Municipal de Educação e Cultura